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03.11.2025 poniedziałek
Krem z pieczoną papryką, ziemniakami i koperkiem na wywarze warzywnym
Składniki: woda, ziemniaki, papryka czerwona, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, cebula, koperek, masło ekstra (z mleka)
Makaron z truskawkami i jogurtem greckim
Składniki: makaron pszenny bezjajeczny, truskawki, mrożone, jogurt grecki (z mleka), cukier, cytryna
Kompot owocowy- Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier
Marchewka słupki - Składniki: marchew
04.11.2025 wtorek
Krem z groszku na wywarze warzywnym z grzankami
Składniki: woda, groszek zielony, mrożony, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, chleb pszenno-żytni, por, cytryna, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Gulasz wołowy z cebulką, Kasza kuskus, Ogórek kiszony
Składniki: wołowina polędwica, kasza kuskus (pszenica), cebula, olej rzepakowy
Woda z cytryną, Banan
05.11.2025 środa
Krupnik ryżowy
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, ryż biały, kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, koperek, wieprzowina żeberka, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Łosoś na parze w sosie ziołowo- cytrynowym
Składniki: łosoś , woda, marchew, olej rzepakowy, pietruszka, korzeń, cytryna, przyprawa ziołowa
Puree ziemniaczane z koperkiem
Składniki: ziemniaki, masło ekstra (z mleka), mleko krowie, 3,2% tłuszczu, koperek, sól biała
Sałata lodowa z jogurtem naturalnym
Składniki: sałata, jogurt naturalny, 2% tłuszczu (z mleka)
Kompot truskawkowy- Składniki: woda, truskawki, mrożone, cukier; Jabłko
06.11.2025 czwartek
Kapuśniak z kiszonej kapusty z ziemniakami
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, mięso z udźca indyka, bez skóry, udo z kurczaka, por, kapusta kiszona, natka pietruszki, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, 
Spaghetti bolognese
Składniki: wieprzowina łopatka, makaron pszenny bezjajeczny, koncentrat pomidorowy, 30%, olej rzepakowy, cebula
Woda z cytryną; Śliwki
07.11.2025 piątek
Zupa pieczarkowa z makaronem
Składniki: woda, pieczarki świeże, makaron pszenny bezjajeczny, marchew, śmietana 18% (z mleka), kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, 
Kotlet jajeczny
Składniki: jaja kurze całe, mleko krowie, 2% tłuszczu, cebula, bułka tarta (pszenica), olej rzepakowy, bułki pszenne zwykłe, skrobia ziemniaczana, natka pietruszki, sól biała, pieprz
Ziemniaki z koperkiem- Składniki: ziemniaki, koperek, sól biała
Marchewka z groszkiem i masłem- Składniki: marchew z groszkiem, mrożona, masło ekstra (z mleka)
Kompot jabłkowy- Składniki: woda, jabłko
Mandarynki
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10.11.2025 poniedziałek
Rosół drobiowo- wołowy z makaronem
[bookmark: _GoBack]Składniki: woda, marchew, makaron pszenny bezjajeczny, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, kurczak, tuszka, wołowina szponder, por, natka pietruszki, sól,biała, pieprz, liść laurowy, 
Kotlet schabowy
Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, olej rzepakowy, bułka tarta (pszenica), jaja kurze całe
Puree ziemniaczane
Składniki: ziemniaki, masło ekstra (z mleka), mleko krowie, 2% tłuszczu, sól biała
Mizeria z jogurtem
Składniki: ogórek, jogurt naturalny, 2% tłuszczu (z mleka), koperek, cukier, sól biała
Kompot wiśniowy- Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier
Babeczka - mufinka (pszenica, jajka, mleko)
12.11.2025 środa
Zupa grochowa z ziemniakami
Składniki: woda, ziemniaki, groch, nasiona suche, marchew, kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, boczek wędzony bez kości, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, majeranek, cząber suszony
Paluszki rybne pieczone
Składniki: paluszki rybne mrożone
Kasza kuskus (pszenica)
Sałata z pomidorem, cebulką, nasionami słonecznika i jogurtem
Składniki: pomidor, sałata, jogurt naturalny, 2% tłuszczu (z mleka), cebula, szczypiorek, słonecznik, 
Woda z cytryną- Składniki: woda, cytryna
Mus truskawkowy z jogurtem
Składniki: truskawki, mrożone, jogurt grecki (z mleka), cukier, żelatyna
13.11.2025 czwartek
Zupa koperkowa z ryżem na wywarze warzywnym
Składniki: woda, ryż biały, marchew, pietruszka, korzeń, śmietana 18% (z mleka), seler korzeniowy, por, koperek, masło ekstra (z mleka), sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Bigos z kapusty kiszonej i białej
Składniki: kapusta kiszona, kapusta biała, kiełbasa podwawelska, szynka wiejska, boczek wędzony bez kości, cebula, olej rzepakowy, sól biała, pieprz
Chleb pszenno-żytni
Kompot wiśniowy- Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier
Banan
14.11.2025 piątek
Zupa neapolitańska z makaronem
Składniki: woda, makaron pszenny bezjajeczny, ser gouda tłusty (z mleka), marchew, śmietana 18% (z mleka), pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, 
Kopytka z sosem pieczarkowym
Składniki: ziemniaki, pieczarki świeże, skrobia ziemniaczana, mąka pszenna, typ 450, cebula, jaja kurze całe, śmietana 18% (z mleka), masło ekstra (z mleka), sól biała, pieprz
Herbata czarna, bez cukru -Składniki: woda, herbata czarna
Sałatka owocowa
Składniki: banan, jabłko, winogrona, brzoskwinia w syropie, kiwi, cytryna, rodzynki, suszone, cukier
[bookmark: _Hlk212200002]Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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